Elactoris. Folt obitum D. Chriftopheri a Schulenburg, olim Cancaici huins Ecclefiae, canonica-
tns aui praehendae ius vacans, fingulari Nlufiriff principis et d. d. Jokannis Georgii Electoris, d. .
clem. gratia, Reimaro Winterfelden, Joachimi Winterfeldes in pago Dalmin refidentis
filio, ad vitam rorfus collatom eft, qui etiam ete. Actom Anne 1588 die vero 23. Februarii

Electoris. - Cum fatis D. Chrilftophorus a Théumen quondam huius Ecclefiae Canonicus
conceffiffet, Magnificus et ampliffimus vir D. Joh, Copus Jur. vir. D. et Mufir. Elect. Brand. confilia-
rius ‘percipnus apud i ¢l eius obtinuit, ut filiorum {uoram vnus quem nominaret in collegii nofiri fo-
cictatem ‘rurfus epoptaretur. — Nominauit autem praedictus Doctor filivm fuum Andream, cui etiam
realis pofleflio illius pracbendae vacantis per procuratorem funm Johannem Reublerum vicarivm huis
ecclefise, folenni- more et modo data efl. — Actum Anno 1588 die Aprilis 30.

Electoris. Poft mortem domini Lenini a Schulenburg olim praepofiti huius Ecclefiae re-

fatum ofi ad Reverendum capitnlum, eum vni filiorum fuornm primarium, vt voecant, vacantis p
Giturae ab 1l Electors Brand. d, n. clem. impetraffe.  Impetraffe item D. Chriftophorum a Teu-
men eiofdem praepofiturae primariwm pro fe. Cumgue ifti duoo in diffidentes propter primarium prae-
pofiturae illins abirent fententias, factum eft, ut poffellic aliquamdiu fufpenfa fit Tandem vero, cumn
Deus ipfe hane litem morte Chriftophori & Theumen dirimeret, Chriftophore a Schulen-
burg, clarilfimae memoriae D). Lenini filio natu maximo, poffeilio praenominatae praepofiturae vna
cum incorporato canomicatu poft numerationem duplicatae fiatutorum pecunise, videlicet ducentorum
triginta aureorum Rhenanorum, mandato et iuffu Dluftr, Elector. Brand. fimul et femel hune in modum
collata eft. Primom ad praepofiturae accidentia quod atfinet eorum ftatim absque ulla diminutione
particeps fiat. De ecanonicatu vero quotannis circa féftum S. Martini proxime fequentis LXXXIX. anni

aepo-

primum incipiendo viitatum abfentiae corpus; videlicet XXIIIL miodios filiginis et tolidem hordei nec
non auenae, accipiet tantisper, donec XX. annos natus fuerit, Quos fi' complenerit ad refidentiam pri-
mum admitfetur eique tantom, guantum ceteris seanonicis refidentibus,  habita tamen rationie amiorum
carentiag, quos fernahit, el onernm, quae etiam fubleuabit, pro more ftatuforum ecclefiae,  Juramentom
autem cum mafuritas aetatis acceflerit, ipfe praeftabit. Actum Anno Chrifti Jefu 15888, die. vero 27,
menfiz Julii.